1

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

с. Ключевка

16.11.2020                                                                                                      № 68-п

О присвоении почтового адреса

         Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, в связи с подготовкой и проведением Всероссийской переписи населения администрацией Ключевский сельсовет произведено уточнение и упорядочение адресного хозяйства постановляю:
1. В селе Ключевка, в частности, зданию, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 56:06:0901001:1186 присвоить адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Ключевка, улица Кирова, 32.
2.   Контроль за исполнением данного постановление оставляю за собой.
3.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                               А.В. Колесников

1